
 
 

UCHWAŁA NR II/12/24 
RADY GMINY SZELKÓW 

z dnia 21 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy Szelków 
na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie powietrza 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 i art. 403 ust. 2 - 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54), po uzgodnieniu z Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
oraz Prezesem Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XLIX/360/24 Rady Gminy Szelków z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy Szelków na dofinansowanie kosztów inwestycji służących 
ochronie powietrza (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3956) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) nowych źródłach ciepła – należy przez to rozumieć fabrycznie nowe, proekologiczne źródła ciepła, 
takie jak: pompy ciepła (powietrzne, gruntowe), kotły/piece gazowe, ogrzewanie elektryczne, kotły na 
pellet drzewny, ogrzewanie olejowe (na lekki olej opałowy) zaspokajające potrzeby Wnioskodawcy 
w zakresie centralnego ogrzewania lub centralnego ogrzewania wraz z wytwarzaniem ciepłej wody 
użytkowej;”; 

2) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały; 

3) Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Bartosiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 5532



Załącznik Nr 1 
                                                                                     do Uchwały Nr II/12/24  
                                                                                     Rady Gminy Szelków 
                                                                                     z dnia 21 maja 2024 r. 
 

Załącznik nr 1 do Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu 
gminy Szelków na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie 

powietrza 
 
 

Stary Szelków, dnia ..........................   
 
 
                                                                             Wójt Gminy Szelków 
                                                                             Stary Szelków 39  
                                                                             06-220 Stary Szelków 
 

 
 

W N I O S E K 
o udzielenie dotacji celowej na wymianę dotychczasowego źródła ciepła 

 
 
I. DANE WNIOSKODAWCY / WNIOSKODAWCÓW*:  
1) Imię i nazwisko .......................................................................................................... 
2) Telefon ...................................................................................................................... 
3) Adres do korespondencji: miejscowość: ……............................................................ 
4) kod pocztowy: .............. ulica: ................................................nr: .............................. 
1) Imię i nazwisko .......................................................................................................... 
2) Telefon....................................................................................................................... 
3) Adres do korespondencji: miejscowość:.................................................................... 
4) kod pocztowy: ............... ulica:.......................................................... nr: ................... 

 
II. LOKALIZACJA PRZEDSIĘWZIĘCIA: 
miejscowość:.............................................................kod pocztowy: ............................. 
ulica:................................................... nr: …..............  nr ew. działki: ........................... 
 
III. OPIS PRZEWIDZIANEGO DO REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘCIA:  
1) Rodzaj dotychczasowego źródła ciepła (zaznaczyć odpowiednie):  
□ piec / kocioł na paliwo stałe  
□ kominek  
□ inne ..................................  
2) Rodzaj nowego źródła ciepła (zaznaczyć odpowiednie):  
□ kocioł / piec gazowy  
□ ogrzewanie elektryczne  
□ pompa ciepła  
□ kocioł na pellet  
□ ogrzewanie olejowe 
3) W przypadku budynku wielorodzinnego: liczba lokali mieszkalnych, których 

dotyczy realizacja wymiany źródła ciepła …………………………………………….  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5532



 
IV. ZAŁĄCZNIKI DO WNIOSKU:  
1) oświadczenie o prawie do nieruchomości (budynku/lokalu), zgodnie ze wzorem 

stanowiącym załącznik nr 2 do Regulaminu (w oryginale);  
2) * jeżeli w budynku objętym wnioskiem o udzielenie dotacji prowadzona jest 

działalność gospodarcza lub rolnicza – oświadczenie o prowadzeniu takiej 
działalności (w oryginale);  

3) * jeżeli wniosek o udzielenie dotacji złożył tylko jeden lub kilku ze współwłaścicieli 
nieruchomości – oświadczenie wszystkich pozostałych współwłaścicieli 
nieruchomości w sprawie wyrażenia zgody na wymianę źródła ciepła objętą 
wnioskiem o udzielenie dotacji (w oryginale);  

4) * jeżeli wniosek składa pełnomocnik Wnioskodawcy – pełnomocnictwo                           
(w oryginale);  

5) * jeżeli wniosek składa wspólnota mieszkaniowa – kserokopię uchwały wspólnoty                   
w sprawie powołania zarządu wspólnoty oraz uchwały wspólnoty w sprawie zgody 
członków wspólnoty na realizację przedsięwzięcia wraz ze wskazaniem liczby 
lokali objętych wspólnotą;  

 
 
 
Uwaga  
Wnioskodawca przedkłada oryginały dokumentów, o których mowa w pkt IV ppkt 5  
do wglądu załatwiającego sprawę pracownika Urzędu Gminy, celem poświadczenia 
kopii tych dokumentów za zgodność z oryginałem lub przedstawia uwierzytelnione 
kopie tych dokumentów poświadczone za zgodność z oryginałem przez notariusza.  
 
Ponadto Wnioskodawca oświadcza, że:  
1) wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych w związku z niniejszym 
wnioskiem;  
2) zapoznał się z treścią Regulaminu udzielania dotacji na dofinansowanie kosztów 
wymiany źródeł ciepła służących ochronie powietrza na terenie Gminy Szelków                            
i akceptuje jego warunki.  
 
Informacja o przetwarzaniu danych osobowych  
Administratorem Państwa danych osobowych jest Gmina Szelków, reprezentowana 
przez Wójta Gminy Szelków, adres: Stary Szelków 39; 06-220 Stary Szelków; adres 
e-mail: urzad@szelkow.pl; numer telefonu: (29) 7176 001. Pełna informacja                                  
o przetwarzaniu danych osobowych dostępna jest w siedzibie oraz na stronie 
internetowej Urzędu Gminy Szelków pod adresem: 
https://www.szelkow.pl/asp/rodo,104,,1 
 
 
 
 
..........................................................................................  
(data oraz czytelny podpis Wnioskodawcy/Wnioskodawców  
lub osoby upoważnionej do działania w jego imieniu)  
____________________  
* - Niepotrzebne skreślić  
□ - Odpowiednie zaznaczyć 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5532



Załącznik Nr 2 
                                                                                   do Uchwały Nr II/12/24  
                                                                                   Rady Gminy Szelków 
                                                                                   z dnia 21 maja 2024 r. 
 
 

Załącznik nr 4 do Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu 
gminy Szelków na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie 

powietrza 
                                                      
 

Stary Szelków, dnia ..........................   
 
 

PROTOKÓŁ 
montażu nowego źródła ciepła 

 
 
WYKONAWCA 
………………………………………………………………………………………………..,  
(nazwa firmy i/lub dane uprawnionego instalatora, telefon)  
 
1. potwierdza, że w dniu …………………….,  
na terenie nieruchomości położonej w ……………………………….……………………. 
przy ul. ……................................................... nr ..................., nr ew. działki: …………. 
zamontowane zostało nowe źródło ciepła:  
□ kocioł / piec gazowy  
□ ogrzewanie elektryczne  
□ pompa ciepła 
□ kocioł na pellet  
□ ogrzewanie olejowe 
 
 
2. potwierdza, że ww. instalacja została wykonana zgodnie z prawem budowlanym, 

jest sprawna i gotowa do użytku: tak / nie*  
 

3. potwierdza kompletność wykonanej usługi: tak / nie*  
 
 
Uwagi……………………………………………………………………………………………  
____________________  
* - Niepotrzebne skreślić  
□ - Odpowiednie zaznaczyć  
 
 
 
 
………………………………….                                                   ……………………………...  
    ZAMAWIAJĄCY                                                                                WYKONAWCA  
        (Inwestor)                                                                                                  (Firma / Instalator) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5532


	UCHWAŁA NR II/12/24 RADY GMINY SZELKÓW z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu gminy Szelków na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie powietrza
	Zalacznik 2 Załącznik nr 4 do Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu gminy Szelków na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie powietrza


		2024-05-24T10:00:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




